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 Stało się! Ruszyła budowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Głogowie. W piątek przedstawiciele
władz miasta, dyrekcja szpitala oraz osoby, które przyczyniły się do realizacji tego projektu
symbolicznym wbiciem łopaty rozpoczęli budowę SOR-u. Jak trudna droga prowadziła  do tego celu
przypomniała w swoim wystąpieniu posłanka Ewa Drozd - Jeszcze w 2007 głogowski szpital figurował na
niechlubnym pierwszym miejscu w rankingu najbardziej zadłużonych szpitali na Dolnym Śląsku. 
Wówczas nad Głogowem wisiało widmo zamknięcia tej placówki ,tak ważnej dla tego regionu. To dzięki
zaangażowaniu tak wielu osób potrafiliśmy tą sytuację odwrócić. Dzięki staraniom  dyrekcji i całej rady
szpitala możemy powiedzieć, że wychodzimy dziś na prostą. Nieustanna walka tych wszystkich osób,
które miały wizję utworzenia Szpitalnego Oddziału Ratunkowego doprowadziła nas tego symbolicznego
wkopania kamienia węgielnego pod jego budowę. Ta historyczna chwila to efekt starań całej grupy ludzi
na przestrzeni wielu lat. - Koncepcja całej inwestycji powstała prawie 10lat temu. Znaczącego tempa
prace nabrały jednak przez ostatnie dwa lata. W tym czasie ruszyła walka o pozyskanie niezbędnych
środków na jego realizację oraz rozpoczęcie procedur i przetargów - powiedział nam Grzegorz Aryż,
członek Zarządu Starostwa Powiatowego. Przez kolejne 12 miesięcy na placu budowy powstanie budynek
pawilonu szpitalnego w stanie budowlanym zamkniętym. W kolejnym etapie prac będzie prowadzone
wykończenie samego Bloku Operacyjnego oraz Oddziału Anestezjologi i Intensywnej Terapii. Termin
zakończenia budowy planowany jest na rok 2011r.

Uroczyste spotkanie  zostało połączone z przekazaniem sprzętu medycznego, który szpital w ostatnich
miesiącach otrzymał od sponsorów.  Tym sposobem placówka wzbogaciła się w : 
- zestaw endoskopowy - oddany do bezpłatnego użytkowania przez Gminę Miejską Głogów - wartość
sprzętu 236,898zł
- 3 pulsoksymetry, 3 pompy infuzyjne - zakup ze środków Gminy Przemków - wartość 30.00zł
- Łóżko do resuscytacji - zakup ze środków Gminy Jerzmanowa - wartość 47,241zł
- 3 fotele ginekologiczne, 3 kardiotokografy , Kolposkop, Histeroskop oraz łóżko do resuscytacji - zakup
ze środków własnych ZOZ Głogów - o łącznej wartości prawie 140tys zł

Najdroższym  nabytkiem placówki jest jednak ultrasonograf serca do wykonywania USG serca,który
zakupiony został ze środków własnych szpitala w Głogowie za kwotę 306.000zł
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